合同编号：
债权及最高额抵押合同

(房地产交易与最高额抵押登记专用)
抵 押 人（以下简称甲方）：

证件类型：              证件号码:

地    址：                     电   话：

抵押权人（以下简称乙方）：

证件类型：         证件号码：

地    址：                     电   话：

甲、乙双方为向不动产登记机构申请设立房地产最高抵押权登记，经协商一致，订立本合同。

  债权详情

债务人  与抵押权人于 年 月 日签订编号为          的《               》，约定债权详情如下：

1、最高债权额及币种：

2、债权确定期间：             至
3、其他：（是/否）存在禁止或限制转让抵押不动产的约定；（是/否）存在禁止设立居住权的约定；

（是/否）存在未经抵押权人书面同意，不得设立居住权的约定。

第二条  抵押物种类

□房屋等建筑物及土地附着物

□依法获取尚未建造的或者正在建造中的房屋或者其他建筑物

□建设用地使用权
□以招标、拍卖、公开协商等方式取得的荒地等土地承包经营权

□法律、法规未禁止抵押的其他不动产权利

第三条  抵押物详情

	权属证书

或证明
	名称：
	号码：

	名称：
	号码：

	位置：

	面积（㎡）
	房屋：
	土地：

	备注：

    第四条  其他

1、本合同未尽事宜由甲、乙双方可另行约定，另行约定与本合同具有同等法律效力，但约定内容及当事人的真实意思表示与本合同存在冲突、矛盾的，以本合同为准。

2、本合同经甲、乙双方签字（盖章）后生效。

3、本合同一式   份，甲方   份，乙方   份，不动产登记机构存档一份。

第五条  声明
本合同所填写内容完全符合法律法规的规定，提交的材料及信息真实有效，用于抵押的房地产没有法律、法规规定的禁止抵押的情形，抵押人及抵押权人为此承担法律责任。

甲方（签字或公章）：       乙方（签字或公章）：

代理人：                  代理人：

年   月   日          年   月   日